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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU/ZMIANIE TREŚCI SIWZ

Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pt. „Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie”  przebudowa systemu zasilania Szpitala w energię elektryczną w kontekście budowy bloku operacyjnego”-zaprojektowanie i wykonanie linii kablowej łączącej rozdzielnię bloku operacyjnego z agregatem do kogeneracji
Pytanie nr 1 
Czy rozbudowa rozdzielni Bloku Operacyjnego wymaga modernizacji tylko jednej sekcji. Jeśli tak to proszę wskazać którą? 

Odpowiedź: 

Należy rozbudować rozdzielnię bloku operacyjnego poprzez zastosowanie  przełącznika 1-0-2 i zlokalizowanie  go w sekcji 1 w polu nr 2 lub w sekcji 2 w polu nr 1. 

Zamawiający dołącza aktualny schemat  rozdzielni n.n. bloku operacyjnego ( załącznik nr 7) 
 Pytanie nr 2 


Czy dobudowany łącznik w rozdzielni Bloku operacyjnego ma mieć napęd elektryczny, a jeśli tak to jaka będzie załączenia go? 

Odpowiedź: 

Nie.

Pytanie nr 3


Czy w pomieszczeniu rozdzielnicy Bloku Operacyjnego jest miejsce na umieszczenie nowego pola z wyłącznikiem?

Odpowiedź: 

Tak, zgodnie z  załączonym aktualnym schematem i widokiem rozdzielni nn bloku operacyjnego (załącznik nr 7)
Pytanie nr 4 


Czy przełączanie wyłącznikami w nowej rozdzielnicy kogeneratora ma wykonywać personel czy automatyka? 

Odpowiedź: 

W nowej rozdzielnicy agregatu kogeneracyjnego przełączeń będą dokonywać dyżurni ze stanowiska  operatorskiego zdalnie, na podstawie wskazań z układów podglądu parametrów sieci i obciążeń.

Pytanie nr 5


Czy Szpital wymaga nowego uzgodnienia układu z Zakładem Energetycznym ?

Odpowiedź: 

Nie.

Pytanie nr 6 


Jak działa układ synchronizacji w kogeneratorze ? Proszę o udostępnienie dokumentacji w tym zakresie ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dołącza instrukcję  agregatu kogeneracyjnego (załącznik nr 8) 
Pytanie nr 7 


W SIWZ w pkt. 4.1 termin zakończenia robót określono na 30-11-2011 r. Prosimy o wyjaśnienie tej daty 

Odpowiedź: 

Omyłkowo zamieszczono datę 2011 (patrz pytanie 8) 

Pytanie nr 8


Proszę o informację czy w związku  z istniejącymi pracami na obiekcie i możliwością wystąpienia ewentualnych opóźnień istnieje możliwość przesunięcia terminu zakończenia realizacji ? 
Odpowiedź: 

Tak nowy termin zakończenia zadania 10.12.2012 r.

Pytanie nr 9 

Proszę o informację w jaki sposób ma być realizowany system sterowania i monitoring ( jaki protokół) parametrów nowej rozdzielnicy w budynku kuchni w pobliżu agregatu kogeneracyjnego ? 

Odpowiedź: 

Do komunikacji należy zastosować protokół Modbus. Sterowanie oraz monitoring nowej rozdzielnicy powinien odbywać się z pomieszczenia operatorskiego, w którym proponuje się zastosowanie panelu operatorskiego dotykowego. Wyłączniki w nowej rozdzielnicy należy wyposażyć w napędy silnikowe. Na każdym odpływie oraz dopływie zastosować miernik parametrów sieci.

Nowy termin składania ofert upływa  28.09.012  o godz. 11:00

Nowy termin otwarcia ofert  28.09.2012 r. o godz. 11: 30









 Z poważaniem

